
UCHWAŁA NR RG - II / 5 / 18 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 24 listopada 2018 r.

w sprawie nadania imienia Zespołowi Placówek Oświatowych w Bolechowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 111 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. 

poz. 996 ze zm.) w zw. z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. 

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017r. poz. 649 ze 

zm.) na wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego, uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Nadaje się Zespołowi Placówek Oświatowych w Bolechowicach imię Pierwszej Kompanii Kadrowej.

§ 2. Pełna nazwa Zespołu brzmi: Zespół Placówek Oświatowych imienia Pierwszej Kompanii Kadrowej 

w Bolechowicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka - Nowiny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 55B01DF9-AD59-4F14-A692-11BBAB41714F. Podpisany Strona 1



Id: 55B01DF9-AD59-4F14-A692-11BBAB41714F. Podpisany Strona 1


